



خیلواکی

استقلال

www.esteqlaal.net

چهارشنبه ۱۲ اپریل ۲۰۲۳

فریده نوری

نفرت از چرندیات سرلج

با وجود تلاش و مساعی ... محترم حمید جان انوری، که هر مرتبه ای که این وطن فروشان خون آشام از این سایت و آن سایت سر بلند می کنند و می کوشند تا نیشته ها و اشعار زهر آلود خود را به کام ملت رنج کشیده افغان بریزانند، و بالای زخم مردم نمک پاش دهند، جلو شان را میگیرد و هم به سایت های معلوم الحال که فقط جهت رقابت از یک دیگر می خواهند زیاد بودن تعداد مضامین شان را به نمایش بگذارند، خاطر نشان می سازد که از نشر مضامین ضد ملی این وطن فروشان جلوگیری نمایند، اما گوش شنوا کجاست. این سایت ها غافل از این اند که قرار ضرب المثل مشهور ما که "همرای دزد دهن جوال را می گیرند."

محترم حمید جان انوری شعری از این فرد معلوم الحال، بنام "سرلوخ" را در سایت معزز استقلال - خیلواکی جهت آگاهی مردم نشر نموده است، که طور ذیل آغاز شده است:

[جهاد خه دی د ولسونو قتل عام دی

په مارکیت کی د ملت پت لیلام دی]

این وطن فروش پیرو نجیب مشهور به قصاب کابل و حزب نادیموکراتیک خلق و پرچم که همه شان دشمنان خلق و مردم بودند، به مجاهدین اصیل راه استقلال و آزادی توهین روا داشته و جرم رژیم منحوس خود را که وطن را به شوروی لیلام کردند، فراموش نموده و در چرند خود فروش وطن را به گردن مجاهدین بر حق راه آزادی وطن می اندازد.

در حالیکه از هفتم ثور سال ۱۳۵۷، روز سیاه کودتا خونین تا خروج ننگین اردوی سرخ در سال ۱۹۸۹ و سقوط شرم آور رژیم دست نشانده شوروی در سال ۱۹۹۲، چهل و چهار سال تمام میگذرد، همین حزب نادیموکراتیک به کمک باداران روسی شان وطن را به کشتارگاه ها تبدیل نموده بودند و از هیچ نوع جرم و جنایت و خیانت به وطن و ملت افغان دریغ ننمودند.

بدون هیچ نوع شرمساری از این سو و آن سو سر بلند نموده و مجاهدین راه آزادی را که وطن را از دست حزب نادیموکراتیک خلق و پرچم و بادران روسی شان نجات دادند به باد تمسخر گرفته و با شعر گونه و مضامین زهرناک مجاهدین را به تمسخر می گیرند.

این ها وظیفه پروپاگند را که از زمان تشکیل این حزب از طرف بادران ک.ج.ب برای شان سپاریده شده بود از یاد نبرده و به آن ادامه می دهند.

گناه بر می گردد به گردانندگان سایت ها که چرا به این ها اجازه پروپاگند های زهرآلود شان را می دهند. زیرا با این تبلیغات زهرآلود شان، تلاش دارند تا نسل جوان مملکت را به بیراهه ببرند.

این ها مدت هاست که با مضامین زهرآلود می کوشند تا روی سیاه چهارده سال جرم و جنایت، خیانت و وطن فروشی خود را سفید جلوه دهند.

لاکن این وطن فروشان جانی غافل از این اند که ملت هیچگاه جنایات شان را فراموش نمی کند. با نزدیک شدن هفت ثور، روز سیاه در تاریخ افغانستان عزیز، امیدوارم که نویسندگان سایت های معلوم الحال با نبشتن مضامین، پرده از روی سیاه مشق های پرچمی ها و خلقی های بردارند.

و از هفت ثور که آغاز بربادی و بدبختی وطن عزیز و ملت افغان است و از آن زمان تا حال خون ریزی دامن وطن را رها نکرده و از پیکر زخمی آن خون جاریست، یاد و بود نموده و جلو تبلیغات این گروه خون آشام (خلقی ها و پرچمی ها) را بگیرند.

اگر سطر سطر این جفنگ نامه "سرلوچ" را مورد دقت قرار دهیم، که وقت گرانبهای خود را به هدر دادن است، آنقدر توهین و هتک حرمت و تحقیر به مقدسات مردم مسلمان افغانستان و نیز جهان در آن فراوان است که از سر تا پا و از آغاز تا انجام آن یک تنفر و نفرت و ضدیت و مخالفت با معتقدات دینی و مذهبی مردم مسلمان افغانستان آشکار می شود و اینکه این جرسومه های فساد و جنایت تا چه اندازه مخالف دین و مذهب و معتقدات دینی و مذهبی مردم شریف افغانستان بودند و همچنان هستند، از هر سطر آن پیدا است.

نجیب گاو، با آنکه در آخرین روز های حیات ننگین خود، به خدا و قرآن و مسجد و نماز و...، رو آورد، ولی خیلی دیر بود و آن ظاهرسازی های نفرت انگیز او موجب نجات جان او و بقای حزب منفور او نگردید. امین نا امین و ببرکوف دائم الخمر و تره کی کودن نیز دست به چنان مسلمان نمائی ها زدند که هرگز خریداری نیافت.

و اما این تفاله متعفن آن حزب منفور که نام "سرلوچ" را به خود گذاشته است، ضدیت و تنفرش آنقدر از اسلام و مسلمانان بالا گرفته است، که نه تنها آنرا پنهان کرده نمی تواند، بلکه چنان دردی از

سقوط نالتبار حزب منفورش، به او رسیده است که شب و روز قرار و آرام ندارد و پیهام و متواتر، قوله های او بلاوقفه چنان بالا است که بوی گند آن هر خواننده را که خواسته یا ناخواسته جفنگیات او را اینجا و آنجا از نظر میگذرانند، به تهوع و دل بدی و استفراغ وامیدارد. اما از این طایفه سرپا تعفن، نمی شود بیشتر از این توقع داشت. به گفته حافظ:

به آب زمزم و کوثر نتوان کرد سپید
گلیم بخت کسی را که بافتند سیاه

این خلقی ها و پرچمی های وطن فروش چنان سیه روی و سیه کار و سیه کردار اند و بی عار و بی ننگ اند که در تاریخ افغانستان نظیر آنها دیده نشده است. این طایفه را روس های سیه رو چنان در دروغ و ترفند و توطئه پیچیده اند که تا هفت پشت آنان کافی است و حتی اولاده آنان تا چندین پشت دیگر همینگونه بار خواهند آمد که خداوند تخم گنده این خدا شرمانده ها را از روی زمین گم کند. نه تره کی ماند و نه ببرک و نه نجیب و نه اناهیتا و سلطان علی و نه اسد الله و نه...، و نه هم این تفاله آنان بنام "سرلوچ" باقی خواهد ماند، فقط از اینها یک مشت تفاله متعفن بجا خواهد ماند و یک عالم نفرین مردم و لعنت خدا بر اینها و بر خورد و بزرگ شان و بر سرلچ و سرپت شان.